提高生产效率：利用SPIRENT TESTCENTER更
快实现目标
• 利用单个模块完成从POS OC-3到OC-192以及万兆以太网的
测试
• 市场上端口密度最高的UniPHY/OC-192和OC-48测试解决方案
• 支持每个端口32k发送和64k接收测试流
• 分析器中的HyperFilters技术可根据IP DA/SA、MAC DA/
SA、MPLS标签、VLAN标签、TOS/DSCP、TCP/UDP端

(852)2511-3822
(852)2511-3880
订购信息
产品 序列号
2端口10G承载模块 UPY-2002A
1端口10G承载模块 UPY-2001A
2端口2.5G承载模块 WAN-2002A
2端口622 mb/s承载模块 WAN-2003A
每块主模块至少需要配备一块个性化子卡
XFP 10GbE/OC-192个性化子卡 XFP-4004A
SFP OC-48/12/3个性化子卡 SFP-4001A
ATM SFP OC-12/3个性化子卡 SFP-4002A
每块个性化子卡选择一个收发器
光纤收发器，XFP 10GbE/OC-192, 1550nm ACC-6034A
光纤收发器，SFP OC-48/12/3, 1310nm单模 ACC-6035A
光纤收发器，SFP OC-48/12/3, 1550nm ACC-6036A
光纤收发器，XFP 10GbE/OC-192, 1310nm ACC-6037A
光纤收发器，SFP OC-12/3, 1310nm, 多模 ACC-6038A
系统要求
最低的PC、UNIX或Linux要求
• 小型端口系统：2-25个端口
 • 最低要求：2.4GHz Intel Pentium 4或同等水平的处理